
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 29/07/2019 sur MONTAUBAN (BRESSOLS)

Point extrême : 756 kmsPoint avant : 754 kms20 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 359

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LUMBRES

20

Sociétés
4 20

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
EVRARD Stephane
EVRARD Stephane

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES

Distance
253826
381979
382110
406263
402176

Constaté Ecart
2016
2017
2017
2015
2015

Pén.
2
3
1
3
5

Classé
/
/
/
/
/

Place

2
8
2
6
6

Amateurs / Colombier
754220
755239

2
754638

2

Ch Fce
17:20:00
17:34:50
17:39:02
18:24:09
19:30:25

-1

-1
-1

1278,339
1248,707
1238,389
1153,646
1047,526

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

