Féderation Colombophile de la 1ère Région

N° : 359

Concours du 29/07/2019 sur MONTAUBAN (BRESSOLS)

SOCIETE DE LUMBRES

20 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 756 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	4	20	
	4	20	

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 par écrit/mail

<u>vww.milbled.cor</u>	<u>n</u> Licence n°: 1158

Place	Amateurs	/ Colombier	Matricu	ule	Insc/En	g	Distance	Constaté	Ecart Po	én. Classé	Ch Fce
1	BACQUET Maxime	LUMBRES	253826	2016	2 /	2	754220	17:20:00		1278,339	100,00
2	HAVART Fabrice	LUMBRES	381979	2017	3 /	8	755239	17:34:50	-1	1248,707	80,00
3	BACQUET Maxime		382110	2017	1 /	2	2	17:39:02		1238,389	60,00
4	EVRARD Stephane	ESQUERDES	406263	2015	3 /	6	754638	18:24:09	-1	1153,646	40,00
5	EVRARD Stephane		402176	2015	5 /	6	2	19:30:25	-1	1047,526	20,00

Point avant: 754 kms